
VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄN 
JÄRJESTÖJAOSTON KOKOUS 

 

Aika:  Torstai 1.2.2024 klo 13–16 

Paikka:  Varsinais-Suomen liitto, Linnankatu 52, Turku  

Läsnä:  Liite 1 

 

Muistio, hyväksytty järjestöjaoston kokouksessa 15.5.2024.  

 

1. Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja Tauno Linkoranta avasi kokouksen klo 13:01.  
 
Todettiin läsnäolijat (Liite 1). Todettiin, että Lounatuulet Yhteisötalo ry:n toiminnanjohtaja Ulla 
Koivunen on jäänyt opintovapaalle, joka kestää jaoston toimikauden loppuun. Lounatuulet Yhteisötalo 
ry on päättänyt olla nimeämättä uutta edustajaa järjestöjaostoon. Näin ollen loppukauden ajan yksi 
varajäsenen paikka jää täyttämättä.  
 
Todettiin, että vuonna 2024 vietetään kumppanuuden juhlavuotta. Varsinaissuomalaisen 
maakuntastrategiayhteistyön avaamisesta on tullut kuluneeksi 10 vuotta, ja juhlavuoden aikana 
halutaan nostaa esiin niitä ihmisiä ja verkostoja, jotka työskentelevät yhteisten tavoitteiden eteen. 
Samalla pohditaan kumppanuuden merkitystä ja sitä, mitä se voisi olla tulevaisuudessa. 
Kumppanuuden juhlavuosi koostuu tapahtumista ja viestinnästä, joiden järjestämiseen myös 
järjestöjaosto on tervetullut mukaan.  
 

 
2. Edellisen kokouksen 11.12.2023 muistio 

 
Käytiin läpi ja hyväksyttiin joulukuun 2023 kokouksen muistio muutoksitta.  

 

3. Varapuheenjohtajan valinta jäljellä olevalle kaudelle 2024–2025 

Järjestöjaoston varapuheenjohtajana toiminut Folkhälsans förbund Åboland rf:n toiminnanjohtaja 
Regina Strandberg on ilmoittanut luopuvansa tehtävästä muiden velvollisuuksien vuoksi. Strandberg 
jatkaa jaoston jäsenenä.  
 
Uudeksi varapuheenjohtajaksi jäljellä olevalle kaudelle (vuosiksi 2024–2025) valittiin yksimielisesti 
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf:n toiminnanjohtaja Tove Salovaara. Salovaara aloittaa tehtävässä 
heti.  
 

4. Ajankohtaiset kuulumiset jaoston työryhmistä 

 
Pia Poikonen kertoi, että kestävä kehitys ja ilmastotyö -työryhmän kokoontui tammikuussa. 
Jaostossakin aikaisemmin esillä ollut kestävän kehityksen mittaristo on nyt valmis. Sitä käytetään 
muun muassa Leader-rahoituksen tukena, ja se on mukana kestävän kehityksen oppaassa. Ryhmää 
keskusteluttaa tällä hetkellä muun muassa olennaisuusanalyysit, omavaraisuus ja huoltovarmuus. 



Aiheeseen liittyen muistutettiin Tauno Linkorannan kirjasta ”Vanha talo, uusi meininki”, joka esittelee 
maaseudun vanhoja rakennuksia ja keinoja hyödyntää niitä uudella tavalla. Kirjaa voi hankkia 
Varsinais-Suomen Kylät ry:n kautta tai tutustua yhdistyksen verkkosivujen kautta.  
 
Julkisen sektorin yhteistyö -työryhmä ei ole kokoontunut viime kokouksen jälkeen. Harri Nurmi 
kertoi, että seuraavaa kokousaikaa haetaan.  
 
Tove Salovaara kertoi, että osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän hakee myös parhaillaan 
seuraavaa tapaamisaikaa. Ryhmä valmistelee paikallistilaisuutta Loimaalle. Myös Uusikaupunki on 
aktivoitunut ja kiinnostunut toiminnasta. Tove on menossa kertomaan toiminnasta Nauvoon, kutsu on 
seurausta Paraisten syksyn 2023 paikallistilaisuudesta.  
 
Viestintäryhmän osalta työ keskittyy uutiskirjeen valmisteluun.  
 

 

5. Jäsenjärjestöt esittäytyvät 

  
a. Salon Syty ry 

Veera Hälli esitteli Salon Syty ry:n toimintaa (Liite 2).  

 

b. SPR Varsinais-Suomen piiri 

Kalle-Pekka Mannila esitteli SPR Varsinais-Suomen piirin toimintaa (Liite 3).  

 

c. Valitaan seuraavassa kokouksessa esittäytyvät järjestöt 

Todettiin, että jaoston järjestöt on jo hyvin käyty läpi. Pohdittiin, että myös ulkopuolisia 
esiintyjiä voitaisiin pyytää. Sovittiin, että puheenjohtajisto valmistelee asiaa.  

 
6. Yhteistyö MYR-koulutusjaoston kanssa 

MYR-koulutusjaoston varapuheenjohtaja, erikoissuunnittelija Esa Högblom Varsinais-Suomen liitosta 
esitteli koulutusjaoston toimintaa (Liite 4). Esa on myös MYR-järjestöjaoston varajäsen ja maakunnan 
yhteistyöryhmän sihteeri. Esitys liittyi järjestöjaoston päätökseen keskittyä osaamisteemaan vuoden 
2024 aikana, ja toiveeseen lisätä yhteistyötä koulutusjaoston kanssa.  
 
Todettiin, että yhteisiä rajapintoja löytyy useita. Esimerkiksi tällaisia voisivat olla tiedollinen oppiminen, 
arjen hallinta, työelämätaidot, työelämän muutos, yhteiskunnallinen yrittäjyys, sekä koulutuksen, 
hyvinvoinnin ja osaamisen yhteydet. Asiaan päätettiin palata myöhemmin. 
 

7. Järjestökentän maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelma 

Jakaannuttiin kolmeen pienempään ryhmään pohtimaan toteuttamissuunnitelman päivityksiä ja 
erityisesti tuloksia vuodelta 2023. Kirjatut asiat koostetaan julkisiin tiedostoihin ja niiden pohjalta (ja 
muiden verkostojen vastaavien tiedostojen pohjalta) kootaan maakuntaohjelma- ja kumppanuustyön 
vuosikatsaus 2023. Järjestöjaoston jäsenillä on vielä kokouksen jälkeen viikko aikaa kommentoida ja 
täydentää materiaaleja sähköisesti.  
 

 

https://www.vskylat.fi/wp-content/uploads/2023/04/V-S_2023_Julkaisu_nettiversio.pdf
https://www.vskylat.fi/wp-content/uploads/2023/04/V-S_2023_Julkaisu_nettiversio.pdf


8. Järjestöfoorumin päivämäärä ja alustavat toiveet tilaisuudelle 

Järjestöfoorumin 2024 päivämääräksi on sovittu torstai 14.11.2024. Ajankohdan osalta päädyttiin 
kompromissiin, eli aloitukseen klo 15. Tällöin sekä vapaaehtoisten että työsuhteessa olevien olisi 
mahdollista osallistua ainakin osaan tilaisuudesta. Paikan osalta mainittiin Masku, Parainen ja Laitila, 
mutta paikan valinta jäi vielä auki.  
 
Todettiin, että olisi tärkeää pohtia, puuttuuko osallistujajoukosta aikaisempien järjestöfoorumien 
perusteella joku (kansalaistoimija)ryhmä, joka olisi tärkeää saada mukaan.  

 
9. Muut asiat 

 
a. Kutsu tutustumaan Nuorten yrittäjyys ja talous NYT:n Yrityskylän toimintaan 

Järjestöjaosto on kutsuttu vierailulle tutustumaan Nuorten yrittäjyys ja talous NYT:n 
Yrityskylän toimintaan. Aihe sopii hienosti vuoden läpileikkaavaan teemaan (osaaminen) ja 
toisaalta toimijoiden toiveeseen tukea nuorten aktiivisuutta. Lähdetään hakemaan vierailulle 
ajankohtaa.  
 

b. Sitran Tulevaisuusvalta-ohjelma 
Todettiin, että Sitran Tulevaisuusvalta-ohjelman haku on auki. Ohjelma on Sitran 
ennakointitiimin järjestämä noin vuoden kestävä ohjelma tulevaisuusvallan laajentamiseen. 
Lisätietoja Tulevaisuusvalta-ohjelmasta löytyy Sitran verkkosivuilta.  
 

c. Muistutus Tulevaisuusmaanantai-tilaisuuksista maalis- ja huhtikuussa 
Muistutettiin jäseniä järjestöjaoston ja Tulevaisuuden tutkimusseuran Turun paikallisryhmän 
yhteisistä tulevaisuusmaanantaista. Ensimmäinen on maaliskuussa aiheella 
Tulevaisuuskestävyyttä kansalaistoiminnalla ja toinen huhtikuussa aiheella Välttelystä 
vastuunkantoon. Lisätietoja tilaisuuksista löytyy Varsinais-Suomen liiton 
tapahtumakalenterista.  

 
10. Viestintä ja viestittävää  

 
Päätettiin seuraavan uutiskirjeen aiheiksi: 
- Varapuheenjohtajan valinta 
- Yhteistyö koulutusjaoston kanssa 
- Maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman päivitys 
- Salon Syty ry:n ja SPR Varsinais-Suomen piiri ry:n esittelyt 

 

11. Seuraava kokous  
 
Seuraava kokous on 15.5.2024 klo 13–16 vain etäkokouksena. 

 
12. Kokouksen päättäminen  

 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 16:01.  
 

 

  

https://www.sitra.fi/artikkelit/haku-tulevaisuusvalta-ohjelmaan/
https://varsinais-suomi.fi/varsinais-suomen-liitto/juuri-nyt/tapahtumat/valttelysta-vastuunkantoon/
https://varsinais-suomi.fi/varsinais-suomen-liitto/juuri-nyt/tapahtumat/valttelysta-vastuunkantoon/


Liite 1: Jäsenet     
 

Läsnä 

Jäsenet 
Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry, piirihallituksen jäsen Pertti Tamminen 
Läntinen tanssin aluekeskusyhdistys ry, toiminnanjohtaja Sanna Meska 
Varsinais-Suomen Kylät ry, toiminnanjohtaja / kyläasiamies Tauno Linkoranta 
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen puheenjohtaja Harri Nurmi 
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry, toiminnanjohtaja Päivi 
Päivinen  
Tukenasi ry, Till ditt stöd rf, toiminnanjohtaja Katja Suominen 
SPR Varsinais-Suomen piiri, toiminnanjohtaja Kalle-Pekka Mannila 
Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta, verkoston jäsen, toiminnanjohtaja 
Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry, Milla Roos 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, seurakehittäjä Marko Mäenpää 
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf, toiminnanjohtaja Tove Salovaara 
Pidä Saaristo Siistinä - Håll Skärgården Ren ry, aluepäällikkö Katriina Murto 
Varsinais-Suomen liitto, kehittämispäällikkö Salla-Maria Lauttamäki 

 

Varajäsenet 
ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ruoka- ja yritysasiantuntija 
Mari Mäenpää  
Varsinais-Suomen Leader-ryhmät, Varsin Hyvä ry:n toiminnanjohtaja Pia Poikonen 
Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry, hallituksen jäsen Merja Jämsäläinen 
Turun Seudun Nivelyhdistys ry, toiminnanjohtaja Annukka Helander 
Salon Syty ry, toiminnanjohtaja Veera Hälli (edustaa myös Salon Invalidit ry) 
Varsinais-Suomen liitto, erikoissuunnittelija Esa Högblom 
 

Poissa 

Jäsenet 
Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry, Turun paikallistoimintaryhmän aktiivi Matti Voutilainen 
Kirjan talo - Boken hus ry, toiminnanjohtaja Petri Tähtinen (tukee Varsinais-Suomen 
bändiyhdistys ry) 
Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, järjestöjohtaja Hanne-Maarit Mansala  
Turun yliopiston ylioppilaskunta, järjestö- ja hallintoasiantuntija Tero Ahlgren 
Varsinais-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki VOTTY ry, hallituksen jäsen Ainokaisa 
Saarinen (edustaa myös Akava Varsinais-Suomi ry 
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän diakoniasihteeri 
Sari Niemelä 
Folkhälsans förbund rf, verksamhetsledare, avdelningschef Regina Strandberg (edustaa myös 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry) 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, erikoissuunnittelija Katja Ärling 
 

Varajäsenet 
Turun Seudun Vanhustuki ry, puheenjohtaja Maarit Kulmala 
4H-järjestö, Salon 4H-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja Anna Laakkonen 
Valokuvakeskus Perin toiminnanjohtaja Anna Vuoria (edustaa myös Aura of Puppets ry) 
Elävän kulttuurin Koroinen ry, hallituksen jäsen Hannu Virtanen 
Lounatuulet Yhteisötalo ry, toiminnanjohtaja Ulla Koivunen 
Etävanhempien liitto ry, toiminnanjohtaja Kari Karanko 
Leader Ravakka, nuorisojaosto, hallituksen jäsen Iiris Soininen 



Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, toiminnanjohtaja Pilvi Heiskanen 
Varsinais-Suomen Kehitysvammaisten Tukipiiri ry, hallituksen jäsen Veijo Lehtonen 
Paimion-Sauvon Sydänyhdistys ry, hallituksen jäsen Eira Alander 
Arkipelagia-seura ry, varapuheenjohtaja Oili Pyysalo  
Kupittaan ryhmäpuutarhayhdistys ry, varapuheenjohtaja Tuomo Koskimäki 
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen jäsen Johanna Aaltonen  
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, ylitarkastaja Anne Taulu 


